
Důvodové zprávy MRM 28. 1. 2020  
 

 

Odbor správy majetku 

3/01 K užívání movitých věcí v č. p. 611, Trebišovská, KH (Prostor) 

V současné době je uzavřena Smlouva o výpůjčce nebytových prostor - místnosti č. 1.05, 
1.06 a 1.07 mezi Městem Kutná Hora a Prostorem plus o.p.s. na dobu určitou do 1. 2. 2020, 
za účelem poskytnutí zázemí pro pracovníky sociální služby nízkoprahového zařízení pro 
děti a mládež v terénní formě.   
Uzavření nové smlouvy o výpůjčce nebytových prostor bylo schváleno usnesením č. 37/20 
Rady města Kutná Hora dne 22. 1. 2020, a to na dobu určitou do 1. 2. 2025. 
Vzhledem k tomu, že prostory byly vybudovány v rámci dotace projektu „Centrum 
sociálních služeb Kutná Hora“, jehož součástí bylo i pořízení movitých věcí (nábytek, 
počítače, apod.), byla tato skutečnost telefonicky projednána se společností Prostor plus 
o.p.s., která má zájem nadále movité věci umístěné ve výše uvedených nebytových 
prostorech užívat. 
 
3/01 K užívání movitých věcí v č. p. 611, Trebišovská, KH (OCH KH) 

V současné době je uzavřena Smlouva o výpůjčce na nebytové prostory - místnosti č. 1.03, 
1.08, 1.09, 1.11 a 1.12  mezi Městem Kutná Hora a Oblastní charitou Kutná Hora na dobu 
určitou do 1. 2. 2020, za účelem poskytnutí zázemí pro pracovníky sociální služby 
odborného sociálního poradenství v ambulantní formě, fakultativní činnost a vzdělávací 
aktivity, které jsou vázány na služby odborného sociálního poradenství.  
Uzavření nové smlouvy o výpůjčce nebytových prostor bylo schváleno usnesením č. 38/20 
Rady města Kutná Hora dne 22. 1. 2020, a to na dobu určitou do 1. 2. 2025. 
Vzhledem k tomu, že prostory byly vybudovány v rámci dotace projektu „Centrum 
sociálních služeb Kutná Hora“, jehož součástí bylo i pořízení movitých věcí (nábytek, 
počítače, apod.), byla tato skutečnost telefonicky projednána s Oblastní charitou Kutná 
Hora, která má zájem nadále tyto movité věci umístěné ve výše uvedených nebytových 
prostorech užívat. 


